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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2019
Milzu Slaloms
Starta Saraksts 

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)

 
GALVENAIS TIESNESIS Kristīne  Cera (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TEHNISKIE DATI
TRASE Kaķīškalns
APĻA GARUMS 0 m  

LOKĀCIJA : Sigulda

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

22.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 26.03.2019  09:38  / lpp. 1/1

Secība Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs

  Sieviete  
1 71 SPROĢE-VĀVERE Anda 1983 Free lancer
2 77 KAUFIŅA Laima 1994 Kaķīškalns

  Vīrietis  
1 64 GIRNIS Jānis 1958 Free lancer
2 65 RAPA Rolands 1966 Kaķīškalns
3 66 SKRICKIS Rets 1965 Pilsētas trase
4 67 ZVANIS Gints 1969 Kaķīškalns
5 68 JAUNZEMIS Juris 1966 Pilsētas trase
6 69 RUDZĪTIS Juris 1977 Milzkalns
7 70 ŽAGARS Juris 1961 Žagarkalns
8 72 ĀBOLTIŅS Ivars 1968 Kaķīškalns
9 73 BALODIS Vents 1962 Pilsētas trase

10 74 VĀLBERGS Ivo 1974 Kaķīškalns
11 75 SAULĪTIS Ivo 1974 Kaķīškalns
12 76 ASBERGS Arnis 1961 Free lancer
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2019
Milzu Slaloms
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

22.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 26.03.2019  09:39  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Sieviete  
1 71 SPROĢE-VĀVERE Anda 1983 13.00 (2) 8.77 (1) 21.77
2 77 KAUFIŅA Laima 1994 12.73 (1) 14.24 (2) 26.97 5.20

  Vīrietis  
1 69 RUDZĪTIS Juris 1977 13.08 (1) 8.50 (3) 21.58
2 73 BALODIS Vents 1962 13.67 (4) 8.02 (1) 21.69 0.11
3 72 ĀBOLTIŅS Ivars 1968 13.16 (2) 8.55 (5) 21.71 0.13
4 70 ŽAGARS Juris 1961 13.69 (5) 8.30 (2) 21.99 0.41
5 68 JAUNZEMIS Juris 1966 13.78 (6) 8.54 (4) 22.32 0.74
6 67 ZVANIS Gints 1969 13.55 (3) 9.22 (8) 22.77 1.19
7 66 SKRICKIS Rets 1965 14.27 (7) 9.04 (7) 23.31 1.73
8 76 ASBERGS Arnis 1961 14.46 (8) 8.93 (6) 23.39 1.81
9 65 RAPA Rolands 1966 15.14 (9) 9.38 (9) 24.52 2.94

10 75 SAULĪTIS Ivo 1974 15.19 (10) 9.53 (10) 24.72 3.14
11 64 GIRNIS Jānis 1958 17.12 (11) 11.17 (12) 28.29 6.71
12 74 VĀLBERGS Ivo 1974 18.48 (12) 10.05 (11) 28.53 6.95
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2019
Milzu Slaloms
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

22.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 26.03.2019  09:40  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Sieviete  
1 77 KAUFIŅA Laima 1994 12.87 (1) 7.99 (1) 20.86
2 71 SPROĢE-VĀVERE Anda 1983 14.22 (2) 8.61 (2) 22.83 1.97

  Vīrietis  
1 69 RUDZĪTIS Juris 1977 12.65 (1) 8.35 (3) 21.00
2 70 ŽAGARS Juris 1961 13.74 (3) 7.99 (1) 21.73 0.73
3 72 ĀBOLTIŅS Ivars 1968 13.16 (2) 8.61 (4) 21.77 0.77
4 73 BALODIS Vents 1962 13.86 (6) 8.30 (2) 22.16 1.16
5 68 JAUNZEMIS Juris 1966 13.75 (4) 8.69 (6) 22.44 1.44
6 66 SKRICKIS Rets 1965 13.87 (7) 8.62 (5) 22.49 1.49
7 76 ASBERGS Arnis 1961 13.85 (5) 8.97 (7) 22.82 1.82
8 65 RAPA Rolands 1966 14.85 (9) 9.14 (8) 23.99 2.99
9 75 SAULĪTIS Ivo 1974 14.76 (8) 9.34 (9) 24.10 3.10

10 74 VĀLBERGS Ivo 1974 16.23 (10) 9.65 (10) 25.88 4.88
11 64 GIRNIS Jānis 1958 17.07 (11) 10.85 (11) 27.92 6.92

  Neklasificējās  

Diskvalificēti (1)
67 ZVANIS Gints 1969
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2019
Milzu Slaloms
Sacensību  Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Melvers Dzintars (LAT)

 
GALVENAIS TIESNESIS Kristīne  Cera (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TEHNISKIE DATI
TRASE Kaķīškalns
APĻA GARUMS 0 m  

LOKĀCIJA : Sigulda
TEMPERATŪRA: SNIEGA : 3.0°C    GAISS : 3.0°C

F = 0
Ieraksti : 14 Uz Starta : 14      Nefinišēja : 0      Dikvalificēti : 1 Finišā : 13

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

22.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 26.03.2019  09:41  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Sieviete  
1 71 SPROĢE-VĀVERE Anda 1983 Free lancer 21.77 (1) 22.83 (2) 44.60
2 77 KAUFIŅA Laima 1994 Kaķīškalns 26.97 (2) 20.86 (1) 47.83 3.23

  Vīrietis  
1 69 RUDZĪTIS Juris 1977 Milzkalns 21.58 (1) 21.00 (1) 42.58
2 72 ĀBOLTIŅS Ivars 1968 Kaķīškalns 21.71 (3) 21.77 (3) 43.48 0.90
3 70 ŽAGARS Juris 1961 Žagarkalns 21.99 (4) 21.73 (2) 43.72 1.14
4 73 BALODIS Vents 1962 Pilsētas trase 21.69 (2) 22.16 (4) 43.85 1.27
5 68 JAUNZEMIS Juris 1966 Pilsētas trase 22.32 (5) 22.44 (5) 44.76 2.18
6 66 SKRICKIS Rets 1965 Pilsētas trase 23.31 (7) 22.49 (6) 45.80 3.22
7 76 ASBERGS Arnis 1961 Free lancer 23.39 (8) 22.82 (7) 46.21 3.63
8 65 RAPA Rolands 1966 Kaķīškalns 24.52 (9) 23.99 (8) 48.51 5.93
9 75 SAULĪTIS Ivo 1974 Kaķīškalns 24.72 (10) 24.10 (9) 48.82 6.24

10 74 VĀLBERGS Ivo 1974 Kaķīškalns 28.53 (12) 25.88 (10) 54.41 11.83
11 64 GIRNIS Jānis 1958 Free lancer 28.29 (11) 27.92 (11) 56.21 13.63

  Neklasificējās  

Diskvalificēti - 2.Trase (1)
67 ZVANIS Gints 1969 Kaķīškalns 22.77 (7)

LSSIA biedriem iespēja pasūtīt ROSSIGNOL Master slēpes līdz 8.aprīlim par 699 Eur. Dzintars M. Tel:29512090
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INSTRUKTORU SACENSĪBAS - 2019
Milzu Slaloms
Rezultāti kluba ieskaitē

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

22.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  LSSIA 26.03.2019  09:44  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Free lancer  
1 71 SPROĢE-VĀVERE Anda 1983 Free lancer 21.77 (1) 22.83 (2) 44.60
2 76 ASBERGS Arnis 1961 Free lancer 23.39 (2) 22.82 (1) 46.21 1.61
3 64 GIRNIS Jānis 1958 Free lancer 28.29 (3) 27.92 (3) 56.21 11.61

  Kaķīškalns  
1 72 ĀBOLTIŅS Ivars 1968 Kaķīškalns 21.71 (1) 21.77 (2) 43.48
2 77 KAUFIŅA Laima 1994 Kaķīškalns 26.97 (5) 20.86 (1) 47.83 4.35
3 65 RAPA Rolands 1966 Kaķīškalns 24.52 (3) 23.99 (3) 48.51 5.03
4 75 SAULĪTIS Ivo 1974 Kaķīškalns 24.72 (4) 24.10 (4) 48.82 5.34
5 74 VĀLBERGS Ivo 1974 Kaķīškalns 28.53 (6) 25.88 (5) 54.41 10.93

  Milzkalns  
1 69 RUDZĪTIS Juris 1977 Milzkalns 21.58 (1) 21.00 (1) 42.58

  Pilsētas trase  
1 73 BALODIS Vents 1962 Pilsētas trase 21.69 (1) 22.16 (1) 43.85
2 68 JAUNZEMIS Juris 1966 Pilsētas trase 22.32 (2) 22.44 (2) 44.76 0.91
3 66 SKRICKIS Rets 1965 Pilsētas trase 23.31 (3) 22.49 (3) 45.80 1.95

  Žagarkalns  
1 70 ŽAGARS Juris 1961 Žagarkalns 21.99 (1) 21.73 (1) 43.72

  Neklasificējās  

Diskvalificēti - 2.Trase (1)
67 ZVANIS Gints 1969 Kaķīškalns 22.77 (7)


